MEMORANDO Nº 41/2025– GVJS/CMM

Manaus, 07 de outubro de 2025.

PARA: Diretoria Legislativa
ASSUNTO: Retirada de tramitação de Projeto de Lei

Excelentíssimo Diretor,

Requer de Vossa Excelência, a retirada de tramitação e o devido arquivamento da
propositura de autoria do Vereador Joelson Silva, visto que o Projeto de Lei
necessita de ajustes. Propositura:

 Projeto de Lei n. 631/2025 – Ementa: INSTITUI o Dia Municipal do Futsal no
âmbito do município de Manaus, e dá outras providências.

Atenciosamente,

VER. JOELSON SILVA
VEREADOR  AVANTE

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 3BD0163F001AABB2 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR JOELSON SALES SILVA - VEREADOR(A) EM 07/10/2025 11:21:09

2025.10000.04036.9.055060 (página 1)

Documento 2025.10000.04036.9.055060

Data  07/10/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04036.9.055060

Origem_______________________________________

Unidade GAB36 DO VEREADOR JOELSON SILVA
Enviado por JOELSON SALES SILVA

Data 07/10/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de DARLEN DA SILVA MONTEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Segue o memorando solicitando a retirada
de tramitação de Projeto de Lei.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : B6CCF3B5001AABBC . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04036.9.055060 (página 2)

Documento 2025.10000.04036.9.055060

Data  07/10/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04036.9.055060

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por KARIME PRINCIPAL DE OLIVEIRA

RIBEIRO
Data 07/10/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

Aos cuidados de KAREN TIUBA DE JESUS SALES

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 2526339B001AAD50 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04036.9.055060 (página 3)